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Le visite del Governatore ai Club (in ordine alfabetico)

Aci Castello Venerdì 18 Settembre h. 16,30 h. 20,30 cena

Acireale Giovedì 15 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Aetna Nord - Ovest Venerdì 16 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Agrigento Giovedì 24 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Alcamo Sabato 22 Agosto h. 16,30 h. 20,30 cena

Aragona - Colli Sicani Venerdì 25 Settembre h. 16,30 h. 20,30 cena

Augusta Mercoledì 09 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Bagheria Sabato 31 Ottobre h. 16,30 h. 20,30 cena

Barcellona Pozzo di Gotto Domenica 06 Settembre h. 16,30 h. 20,30 cena

Bivona “Montagna delle Rose-Magazzolo” Domenica 15 Novembre h. 10,30 h. 13,30 colazione

Caltagirone Mercoledì 16 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Caltanissetta Giovedì 19 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Canicattì Venerdì 25 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Castellammare del Golfo - Segesta - Terre degli Elimi Venerdì 28 Agosto h. 16,30 h. 20,30 cena

Castelvetrano - Valle del Belice Venerdì 17 Luglio h. 18,30 h. 20,30 cena

Catania Giovedì 17 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Catania 4 canti - Centenario Sabato 17 Ottobre h. 16,30 h. 20,30 cena

Catania Est  Lunedì 03 Agosto h. 18,30 h. 20,30 cena

Catania Nord Giovedì 27 Agosto h. 18,30 h. 20,30 cena

Catania Ovest Domenica 13 Settembre h. 11,30 h. 13,30 colazione

Catania Sud Sabato 17 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Cefalù Sabato 31 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Comiso Domenica 22 Novembre h. 16,30 h. 20,30 cena

Corleone Domenica 25 Ottobre h. 10,30 h. 13,30 colazione

Costa Gaia Sabato 14 Novembre h. 16,30 h. 20,30 cena

Enna Giovedì 10 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Etna Sud - Est Venerdì 18 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Gela Lunedì 07 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Giarre - Riviera Jonico Etnea Venerdì 31 Luglio h. 18,30 h. 20,30 cena

Club                                 Data                    Ora
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Gozo Domenica 13 Dicembre h. 11,30 h. 13,30 colazione

Grammichele - Sud Simeto Martedì 15 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Lampedusa - Linosa Sabato 01 Agosto h. 18,30 h. 20,30 cena

La Valette - Malta Sabato 12 Dicembre h. 16,30 h. 20,30 cena

Lentini Martedì 08 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Lercara Friddi Sabato 07 Novembre h. 16,30 h. 20,30 cena

Licata Domenica 27 Settembre h. 10,30 h. 13,30 colazione

Lipari - Arcipelago Eoliano Sabato 05 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Malta Sabato 12 Dicembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Marsala Venerdì 23 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Marsala Lilibeo - Isole Egadi  Sabato 29 Agosto h. 18,30 h. 20,30 cena

Mazara del Vallo Sabato 29 Agosto h. 16,30 h. 20,30 cena

Menfi “Belice - Carboj” Venerdì 27 Novembre h. 11,30 h. 20,30 cena

Messina Martedì 28 Luglio h. 18,30 h. 20,30 cena

Messina Peloro Sabato 25 Luglio h. 18,30 h. 20,30 cena

Milazzo Domenica 06 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Misterbianco Sabato 12 Settembre h. 16,30 h. 20,30 cena

Modica Lunedì 14 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Mussomeli - Valle del Platani Domenica 08 Novembre h. 10,30 h. 13,30 colazione

Nicosia di Sicilia Venerdì 11 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Niscemi Mercoledì 14 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Noto - Terra di Eloro Lunedì 20 Luglio h. 18,30 h. 20,30 cena

Pachino Martedì 21 Luglio h. 18,30 h. 20,30 cena

Palazzolo Acreide - Valle dell’Anapo Mercoledì 22 Luglio h. 18,00 h. 20,30 cena

Palermo Giovedì 05 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Palermo “Agorà” Venerdì 06 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Palermo “Baia dei Fenici” Sabato 14 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Palermo Est Giovedì 29 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Palermo Mediterranea Venerdì 06 Novembre h. 16,30 h. 20,30 cena

Palermo - Monreale Sabato 24 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Palermo Nord Giovedì 26 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena
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Palermo Ovest Venerdì 30 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Palermo - Parco delle Madonie Sabato 24 Ottobre h. 16,30 h. 20,30 cena

Palermo Sud Venerdì 13 Novembre h. 16,30 h. 20,30 cena

Palermo Teatro del Sole Venerdì 13 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Pantelleria Domenica 30 Agosto h. 18,30 h. 20,30 cena

Paternò - Alto Simeto Sabato 12 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Patti - Terra del Tindari Venerdì 04 Settembre h. 16,30 h. 20,30 cena

Piana degli Albanesi-Hora e Arbëreshëvet Sabato 07 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Piazza Armerina Martedì 13 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Pozzallo - Ispica Domenica 20 Settembre h. 10,30 h. 13,30 colazione

Ragusa  Domenica 29 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Ragusa Hybla Heræa Giovedì 22 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Randazzo - Valle dell’Alcantara Venerdì 16 Ottobre h. 16,30 h. 20,30 cena

Regalbuto Venerdì 11 Settembre h. 16,30 h. 20,30 cena 

Ribera Venerdì 27 Novembre h. 16,30 h. 20,30 cena

Salemi Venerdì 28 Agosto h. 18,30 h. 20,30 cena 

San Cataldo Sabato 26 Settembre h. 16,30 h. 20,30 cena

Sant’Agata di Militello Venerdì 04 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena 

Sciacca Venerdì 27 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Siracusa Lunedì 12 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Siracusa Monti Climiti Sabato 19 Settembre h. 18,30  h. 20,30 cena

Siracusa - Ortigia Sabato 19 Settembre h. 16,30 h. 20,30 cena

Stretto di Messina Venerdì 24 Luglio h. 18,30 h. 20,30 cena

Taormina Domenica 26 Luglio h. 11,30 h. 13,30 colazione

Termini Imerese Giovedì 12 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Trapani Venerdì 21 Agosto h. 18,30 h. 20.30 cena

Trapani - Birgi - Mozia Sabato 22 Agosto h. 18,30 h. 20,30 cena

Trapani - Erice Sabato 18 Luglio h. 18,30 h. 20,30 cena

Valle del Salso Sabato 26 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Vittoria Sabato 28 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena
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Le visite del Governatore ai Club (in ordine cronologico)

Castelvetrano - Valle del Belice Venerdì 17 Luglio h. 18,30 h. 20,30 cena

Trapani - Erice Sabato 18 Luglio h. 18,30 h. 20,30 cena

Noto - Terra di Eloro Lunedì 20 Luglio h. 18,30 h. 20,30 cena

Pachino Martedì 21 Luglio h. 18,30 h. 20,30 cena

Palazzolo Acreide - Valle dell’Anapo Mercoledì 22 Luglio h. 18,00 h. 20,30 cena

Stretto di Messina Venerdì 24 Luglio h. 18,30 h. 20,30 cena

Messina Peloro Sabato 25 Luglio h. 18,30 h. 20,30 cena

Taormina Domenica 26 Luglio h. 11,30 h. 13,30 colazione

Messina Martedì 28 Luglio h. 18,30 h. 20,30 cena

Giarre - Riviera Jonico Etnea Venerdì 31 Luglio h. 18,30 h. 20,30 cena

Lampedusa - Linosa Sabato 01 Agosto h. 18,30 h. 20,30 cena

Catania Est  Lunedì 03 Agosto h. 18,30 h. 20,30 cena

Trapani Venerdì 21 Agosto h. 18,30 h. 20.30 cena

Alcamo Sabato 22 Agosto h. 16,30 h. 20,30

Trapani - Birgi - Mozia Sabato 22 Agosto h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Catania Nord Giovedì 27 Agosto h. 18,30 h. 20,30 cena

Castellammare del Golfo - Segesta - Terre degli Elimi Venerdì 28 Agosto h. 16,30 h. 20,30

Salemi Venerdì 28 Agosto h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Mazara del Vallo Sabato 29 Agosto h. 16,30 h. 20,30

Marsala Lilibeo - Isole Egadi  Sabato 29 Agosto h. 18,30 h. 20,30
 cena comune

Pantelleria Domenica 30 Agosto h. 18,30 h. 20,30 cena

Patti - Terra del Tindari Venerdì 04 Settembre h. 16,30 h. 20,30

Sant’Agata di Militello Venerdì 04 Settembre h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Lipari - Arcipelago Eoliano Sabato 05 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Barcellona Pozzo di Gotto Domenica 06 Settembre h. 16,30 h. 20,30

Milazzo Domenica 06 Settembre h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Gela Lunedì 07 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Lentini Martedì 08 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Augusta Mercoledì 09 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena
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Enna Giovedì 10 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Regalbuto Venerdì 11 Settembre h. 16,30 h. 20,30

Nicosia di Sicilia Venerdì 11 Settembre h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Misterbianco Sabato 12 Settembre h. 16,30 h. 20,30

Paternò - Alto Simeto Sabato 12 Settembre h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Catania Ovest Domenica 13 Settembre h. 11,30 h. 13,30 colazione

Modica Lunedì 14 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Grammichele - Sud Simeto Martedì 15 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Caltagirone Mercoledì 16 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Catania Giovedì 17 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Aci Castello Venerdì 18 Settembre h. 16,30 h. 20,30

Etna Sud - Est Venerdì 18 Settembre h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Siracusa - Ortigia Sabato 19 Settembre h. 16,30 h. 20,30

Siracusa Monti Climiti Sabato 19 Settembre h. 18,30  h. 20,30 
cena comune

Pozzallo - Ispica Domenica 20 Settembre h. 10,30 h. 13,30 colazione

Agrigento Giovedì 24 Settembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Aragona - Colli Sicani Venerdì 25 Settembre h. 16,30 h. 20,30

Canicattì Venerdì 25 Settembre h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

San Cataldo Sabato 26 Settembre h. 16,30 h. 20,30

Valle del Salso Sabato 26 Settembre h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Licata Domenica 27 Settembre h. 10,30 h. 13,30 colazione

Siracusa Lunedì 12 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Piazza Armerina Martedì 13 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Niscemi Mercoledì 14 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Acireale Giovedì 15 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Randazzo - Valle dell’Alcantara Venerdì 16 Ottobre h. 16,30 h. 20,30

Aetna Nord - Ovest Venerdì 16 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Catania 4 canti - Centenario Sabato 17 Ottobre h. 16,30 h. 20,30

Catania Sud Sabato 17 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Ragusa Hybla Heræa Giovedì 22 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Marsala Venerdì 23 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena
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Palermo - Parco delle Madonie Sabato 24 Ottobre h. 16,30 h. 20,30

Palermo - Monreale Sabato 24 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Corleone Domenica 25 Ottobre h. 10,30 h. 13,30 colazione

Palermo Est Giovedì 29 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Palermo Ovest Venerdì 30 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 cena

Bagheria Sabato 31 Ottobre h. 16,30 h. 20,30

Cefalù Sabato 31 Ottobre h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Palermo Giovedì 05 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Palermo Mediterranea Venerdì 06 Novembre h. 16,30 h. 20,30

Palermo “Agorà” Venerdì 06 Novembre h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Lercara Friddi Sabato 07 Novembre h. 16,30 h. 20,30

Piana degli Albanesi-Hora e Arbëreshëvet Sabato 07 Novembre h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Mussomeli - Valle del Platani Domenica 08 Novembre h. 10,30 h. 13,30 colazione

Termini Imerese Giovedì 12 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Palermo Sud Venerdì 13 Novembre h. 16,30 h. 20,30

Palermo Teatro del Sole Venerdì 13 Novembre h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Costa Gaia Sabato 14 Novembre h. 16,30 h. 20,30

Palermo “Baia dei Fenici” Sabato 14 Novembre h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Bivona “Montagna delle Rose-Magazzolo” Domenica 15 Novembre h. 10,30 h. 13,30 colazione

Caltanissetta Giovedì 19 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Comiso Domenica 22 Novembre h. 16,30 h. 20,30 cena

Palermo Nord Giovedì 26 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Menfi “Belice - Carboj” Venerdì 27 Novembre h. 11,30 h. 20,30

Ribera Venerdì 27 Novembre h. 16,30 h. 20,30 cena comune

Sciacca Venerdì 27 Novembre h. 18,30 h. 20,30

Vittoria Sabato 28 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena

Ragusa  Domenica 29 Novembre h. 18,30 h. 20,30 cena

La Valette - Malta Sabato 12 Dicembre h. 16,30 h. 20,30

Malta Sabato 12 Dicembre h. 18,30 h. 20,30 
cena comune

Gozo Domenica 13 Dicembre h. 11,30 h. 13,30 colazione
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